
 
 

ZARZĄDZENIE NR 47/2024 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  (Dz. U.  z 2023 r.  
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, 2054 )  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2024 o kwotę:  42.130,00 zł do wysokości: 
141.761.233,33 zł,  tym: 

a)  dochody bieżące:    115.426.989,53 zł. 
b) dochody majątkowe:  26.334.243,80 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024 rok o kwotę: 
42.130,00 zł do wysokości: 12.233.864,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 A do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2024 o kwotę: 42.130,00 zł  do wysokości: 
166.366.134,36 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 115.110.320,36 zł. 
b) wydatki majątkowe:   51.255.814,00 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024 rok o kwotę: 
42.130,00 zł do wysokości: 12.233.864,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 A do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 6982



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiany w Planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

81 563,00 42 130,00 123 693,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 42 130,00 42 130,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 42 130,00 42 130,00 

Razem: 141 719 103,33 42 130,00 141 761 233,33 

Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na 2024 rok o kwotę: 42.130,00 zł 

do wysokości: 141.761.233,33 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 751 rozdział 75113 - dokonano zmiany w Planie dochodów w związku z decyzją 
Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.56.2024. MF.526 z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie 
zmian w budżecie państwa na rok 2024, potwierdzoną w piśmie Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Ostrołęce Nr DOS.803.2.2024 z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie planu dotacji 
celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 
2024 r.  

    

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6982



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 47/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 81 563,00 42 130,00 123 693,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 42 130,00 42 130,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 42 130,00 42 130,00 

Razem: 12 191 734,00 42 130,00 12 233 864,00 

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024 rok o kwotę: 
42.130,00 zł do wysokości: 12.233.864,00 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 751 rozdział 75113 - dokonano zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej w związku z decyzją Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.56.2024. MF.526 z dnia 21 marca 
2024 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2024, potwierdzoną w piśmie Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr DOS.803.2.2024 z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie planu dotacji 
celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.  

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6982



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiany w Planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 14 886 181,80 0,00 14 886 181,80 

 75095  Pozostała działalność 34 700,00 0,00 34 700,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 800,00 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00 -800,00 10 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

81 563,00 42 130,00 123 693,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

77 627,00 0,00 77 627,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 861,58 -316,25 33 545,33 

  4410 Podróże służbowe krajowe 105,80 316,25 422,05 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 42 130,00 42 130,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 653,50 5 653,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 818,14 818,14 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 33 393,36 33 393,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 130,00 2 130,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 0,00 135,00 135,00 

Razem: 166 324 004,36 42 130,00 166 366 134,36 

Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na 2024 rok o kwotę:  42.130,00 zł 

do wysokości: 166.366.134,36 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdział 75095 - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania, 

Dział 751 rozdział 75109, 75113 - dokonano zmian w Planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania, w tym między innymi w związku z decyzją Ministra Finansów znak 
MF/FS3.4143.3.56.2024. MF.526 z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie państwa 
na rok 2024, potwierdzoną w piśmie Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr 
DOS.803.2.2024 z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie planu dotacji celowej przeznaczonej na 
sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6982



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 47/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 81 563,00 42 130,00 123 693,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

77 627,00 0,00 77 627,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 861,58 -316,25 33 545,33 
  4410 Podróże służbowe krajowe 105,80 316,25 422,05 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 42 130,00 42 130,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 653,50 5 653,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 818,14 818,14 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 33 393,36 33 393,36 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 130,00 2 130,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 135,00 135,00 
Razem: 12 191 734,00 42 130,00 12 233 864,00 

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024 rok o kwotę: 
42.130,00 zł do wysokości: 12.233.864,00 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 751 rozdział 75109, 75113 - dokonano zmian w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej do wysokości przewidywanego wykonania, w tym między innymi w związku z decyzją 
Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.56.2024. MF.526 z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie państwa na rok 2024, potwierdzoną w piśmie Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Ostrołęce Nr DOS.803.2.2024 z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie planu dotacji celowej przeznaczonej na 
sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.  

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6982


	ZARZĄDZENIE NR 47/2024 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany wPlanie dochodów
	Załącznik 1A - Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 2 Zmiany wPlanie wydatków
	Załącznik 2A - Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej


		2024-07-11T11:34:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




